

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	unitario	TOTALE	
		R I P O R T O						
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 300.301.52 28/11/2017	Estirpazione o frantumazione di ceppaie poste in formelle stradali mezzo meccanico, raccolta e conferimento del materiale di risulta, compreso l'onere di smalti , èmento, compreso colmataura buca con terreno vegetale: diametro del colletto da 50 a 120 cm. Via Folla di Sotto cod.6641 via Lungoticino Sforza cod.4239 viale Matteotti cod.4561-4581- 4613-4581-14857 PAVIA OVEST Piazzale Golgi - cod.2853-2856					1,00 1,00 5,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	181,50	1'633,50
2 28/11/2017	Estirpazione o frantumazione di ceppaie poste in formelle stradali mezzo meccanico, raccolta e conferimento del materiale di risulta compreso l'onere di smaltimento, compreso colmataura della buca terreno vegetale: diametro del colletto fino a 30 cm. PAVIA STORICA piazza Castello Parcheggio Cattaneo cod.3194					1,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI					IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
								12539,30
5	terreno vegetale: diametro del colletto da 30 a 50 cm. PAVIA STORICA Giardini Castello Visconteo cod.11851 Piazzale Ghinaglia area verde cod.10448-10452 PAVIA OVEST SOMMANO cadauno					1,00 2,00 1,00 4,00	87,00	348,00
29/11/2017	Estirpazione o frantumazione di ceppaie poste in parchi e giardini con mezzo meccanico, raccolta e conferimento del materiale di risulta, compreso l'onere di smaltimento, compreso colmataura della buca con terreno vegetale: diametro del colletto da 50 a 120 cm. PAVIA STORICA Giardini Castello Visconteo cod.11653-11747 via Foro Magno cod.11944 piazzale Ghinaglia area verde cod.10449 via Ponte Vecchio area verde cod.4525 via Ponte Vecchio scuola Gabelli cod.987 via Verdi scuola Castiglioni cod.1115 SOMMANO cadauno					2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,00	155,00	1085,00
6	Estirpazione o frantumazione di ceppaie poste in parchi e giardini con compreso l'onere di smaltimento, compreso colmataura della buca con terreno vegetale: diametro del colletto fino a 30 cm. PAVIA STORICA piazzale Ghinaglia cod.10472 PAVIA OVEST via Lovati- nido Martinelli cod.600-601-602-621 via Cagnoni -parco giochi cod.12907 via Tibaldi ceppi salici via Ariosto - parco Giochi SOMMANO cadauno					1,00 2,00 4,00 1,00 5,00 1,00 14,00	48,40	677,60
29/11/2017	Scavo parziale per fondazione o piccoli interventi di impianto, fino a profondità di 1m., eseguito con mezzo meccanico e a mano; carico e trasporto del materiale proveniente dal ... e attivo, privo di radici, erbe infestanti, ciottoli e sassi e stesa e modellazione della stessa all'interno della buca PAVIA STORICA piazza Castello cod.4851 viale Libertà cod.6211 viale Indipendenza cod.3966-3971 PAVIA OVEST via san Lanfranco cod.9926-9927-9928-9929-9930 piazzale Tevere cod.9863-9862-9861-9860-9859 via Forlanini cod. 3981-3987-3988-3990-3992-3994-3999-4001-4006-4007-4024-4030-4031-4038-4040-4048 via Aselli - cod.9261-9230-9250-9275-9276-9277-9280-9285-9294-9295-9301-9303-9305-9315- PAVIA NORD-EST via Monferrato cod.15892-15893-15902-15910-15912-15914-15915-15917-15920-15921-15922-15923-15927 PAVIA EST viale Campari cod.7755-7751-7745-7746-7747-7748-7749-7750 viale Cremona cod.10702-10695-10697-10686-10688-10678-10679-40398-40399 PAVIA NORD via Folperti cod. 2320-2312-2308-2306-2301-2302-2303-2299-2297-2295-2292-2290-2289-2285-2281-2280-2278-2274-2270-2264-2262-2260-2253-2249-2229 via Folperti- provenienti da abbattimenti da effettuare in manutenzione- cod.2311-2294-2288-2287-2248-2243-2235					1,00 1,00 2,00 5,00 16,00 14,00 13,00 8,00 9,00 25,00 7,00		
	A RIPIANTARE					106,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.			unitario	TOTALE
	RIPORTO					106,00		14649,90
	SOMMANO cadauno					106,00	43,70	
8 250.100.02 29/11/2017	Scavo parziale per fondazione o piccoli interventi di impianto, fino alla profondità di 1m., eseguito con mezzo meccanico e a mano; materiale proveniente dallo scavo in loco; PAVIA STORICA parccheggio "Cattaneo" via Nazario Sauro ex 3193 piazzale Ghinaglia cod.10449-10448-10452-10472 via Indipendenza aiuola esterna ingresso parccheggio cod.13336 via Ponte Vecchio - parco giochi - cod.4525 piazzale Stazione cod.6728-cod.40201 area Vul cod.15401 Parccheggio Cattaneo cod.3194 PAVIA OVEST Via don Ubcini tra il cod.10146 e il cod.10147 Via De Pascalis Via Tibaldi - salici Via Isonzo PAVIA NORD via Acerbi - parco giochi PAVIA EST via Francana PAVIA NORD-EST via Ariosto					1,00 4,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 8,00 3,00 12,00 9,00 3,00 12,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					66,00	14,20	937,20
9 150.710.43 29/11/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Quercus robur fastigiata con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, ... omogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA STORICA Piazza Castello cod.4851					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	268,20	268,20
10 150.704.16	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Cercis siliquastrum, con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, cor ... omogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA STORICA parccheggio "Cattaneo" via N.Sauro a compensazione del cod.3162					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	188,70	188,70
11 150.704.21 29/11/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Fagus sylvatica, con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm.16-18, cor ... omogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA STORICA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	195,50	195,50
12 150.704.19 29/11/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Pinus nigra, di altezza mt.2,50-3,00, correttamente allevata							
	A RIPORTARE							20871,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							20871,70
	, sana e ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e PAVIA STORICA piazzale Ghinaglia cod.10448-10452					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	188,50	377,00
13 150.704.23 29/11/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Thuja occidentalis Emerald ,di altezza mt.2,00- 2,25 , correttamente allev ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e							
	PAVIA STORICA piazzale Ghinaglia cod.10472					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	75,50	75,50
14 150.707.45 29/11/2017	apposito involucro biodegradabile di Liquidambar styraciflua , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-1 ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto							
	PAVIA STORICA via Indipendenza aiuola esterna ingresso parcheggio cod.13336					2,00		
	PAVIA NORD via Acerbi - parco giochi					3,00		
	SOMMANO cadauno						155,40	777,00
15 150.701.75 29/11/2017	Fornitura in vaso di diametro 90 cm. di Acer campestre , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, correttamente allevata							
	riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto							
	PAVIA STORICA viale Libertàcod.6211					1,00		
	PAVIA OVEST via Aselli - cod. 9261-92,80-9250- 9275-9276-9277-9280-9285-9294-9295-9301-9303-9305-9315					14,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	194,20	2913,00
16 150.702.66 29/11/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Ulmus minor,con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, correttamen ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto							
	via Ponte Vecchio parco giochi cod.4525					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	128,80	128,80
17	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con							

TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		25143,00
	2299-2298-2297-2295-2292-2290-2289-2285-2281-2280-2278-2274-2270-2264-2262-2260-2253-2249-2229 via Folperti- provenienti da abbattimenti da effettuare in manutenzione- cod.2311-2294-2288-2287-2248-2243-2235					28,00		
	SOMMANO cadauno					7,00		
						37,00	133,20	4928,40
18 150.701.77 29/11/2017	Fornitura in vaso di diametro 90 cm. di Magnolia stellata , altezza mt.1.75-2,00 , correttamente allevata , sana e con buon vigore vegetativo,fusto dritto specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA STORICA viale Sardegna CSE Betulle cod.13494					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		150,10
19 150.702.67 29/11/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Carpinus betulus ,di altezza mt.2,50-3,00 , cor,ettamente allevata , san ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA STORICA piazza Stazione cod.6728- 40201					2,00		
	SOMMANO cadauno						66,60	133,20
20 150.710.45 29/11/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Populus Nigra Italica con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 12-14 ed ... mogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA STORICA area VUL - cod. 15401					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		51,00
21 150.710.42 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Prunus cerasifera Pissardii ",con circ. del fusto a 1 m dal colletto di c,ri ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via Tibaldi cod.9534-9535-9539-9541-9543-9545-9546-9547-9549-9550-9555					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	140,00	1540,00
22 150.711.58 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Malus spp. , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di corretteame ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via San Lanfranco cod.9926-9927-9928-9929-9930					5,00		
	SOMMANO cadauno					9,00		
						14,00	130,00	1820,00
23 -----	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Prunus							
	A R I P O R T A R E							33765,70

Num.Ord. TARIFFA		DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario		
		R I P O R T O							8376
04/12/2017	Sargentii , Prunus serrulata con circ. del fusto a 1 m dal colletto ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e PAVIA OVEST piazzale Tevere cod.9863-9862-9861-9860-9859					5,00			
	SOMMANO cadauno					5,00	127,70	638,50	
24 150.702.67 04/12/2017	apposito involucro biodegradabile di Carpinus betulus ,di altezza mt.2,50-3,00 , correttamente allevata , san ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via don Ubicini					3,00			
	SOMMANO cadauno					3,00	66,60	199,80	
25 150.711.55 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Pyrus calleryana "Chanticleer" , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via Forlanini - cod.4048-4031-4030					3,00			
	SOMMANO cadauno					3,00	166,50	499,50	
26 150.711.60 12/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Albizzia Julibrissin , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via De Pascalis PAVIA NORD EST via Ariosto - parco giochi					12,00			
	SOMMANO cadauno					1,00	110,00	1430,00	
27 150.711.61 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Salix babylonica , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, corr ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via Tibaldi					9,00			
	SOMMANO cadauno						88,80	799,20	
28 150.711.62 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Liriodendron tulipifera , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16- 1 ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via Isonzo					1,00			
	SOMMANO cadauno						151,00	151,00	
		A R I P O R T A R E							37483,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso			TOTALE
	RIPORTO							37483,70
29 150.701.78	Fornitura in vaso di diametro 90 cm. di Davidia involucrata , altezza mt.2,00-2,50 , correttamente allevata , sana e con buon vigore vegetativo,fusto dritto e chioma ben rami ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via Isonzo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,30	155,30
30 150.711.63 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Magnolia grandiflora , di altezza 2,50-3,00, correttamente allevata , sa ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA OVEST via Isonzo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	194,30	194,30
31 150.711.64 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						39321,40
36 150.701.63 04/12/2017	cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA NORD-EST via Monferrato cod.15892-15893-15902-15910-15912-15914-15915- 15917-15920-15921-15922-15923-15927 SOMMANO cadauno				13,00		
					13,00	120,00	1560,00
36 150.701.63 04/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Acer Platanoides "Schwedleri" , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm ... con etichetta riportante il nome della specie e del cultivar , nome del produttore e c,asse di circonferenza del fusto. PAVIA EST viale Campari cod.7755-7751-7745-7746-7747-7748-7749-7750 SOMMANO cadauno				8,00		
					8,00	165,50	1324,00
150.706.04 06/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Fraxinus excelsior,con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, corr ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della classe di circ. del fusto PAVIA EST viale Cremona cod.10702-10695-10697-10686-10688-10678-10679- 40398-40399 SOMMANO cadauno				9,00		
					9,00	122,80	1098,90
38 150.711.19 06/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-70 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Acer platanoides Crimson King con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16 ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nom classe di circ. del fusto PAVIA EST via Francana SOMMANO cadauno				2,00		
					2,00	188,70	377,40
39 150.711.62 06/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Liriodendron tulipifera , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16- 1 ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA EST via Francana SOMMANO cadauno				3,00		
					3,00	151,00	453,00
40 150.711.58 06/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Malus spp. , con circ. del fusto a 1 m dal colletto di cm 16-18, correttamente ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA EST via Francana - malus red sentinel via Francana - malus wintergold SOMMANO cadauno				3,00		
					3,00	130,00	780,00
	A R I P O R T A R E						44914,70

Num.Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso			TOTALE
	R I P O R T O							44914,70
41 150.711.67	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 40-60 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di Crataegus monogina , con circonferenza del fusto ad 1 mt. dal colletto di c ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA EST via Francana							
	SOMMANO cadauno					16,00	64,20	1027,20
42 150.711.66 06/12/2017	Fornitura in zolla di diametro adeguato (H 60-80 cm) imballata con apposito involucro biodegradabile di,è Crataegus laevigata , con circonferenza del fusto ad 1 mt. dal colletto di ... ogenei con etichetta riportante il nome della specie e della cultivar, nome del produttore e classe di circ. del fusto PAVIA EST via Francana							
	SOMMANO cadauno					1,00	175,50	175,50
43 150.701.80 06/12/2017	Fornitura in vaso di diametro 24 cm. di Viburnum opulus altezza mt.- PAVIA EST via Francana							
	SOMMANO cm					3,00		
						3,00	13,20	39,60
44 150.701.81 06/12/2017	Fornitura in vaso di diametro 18 cm. di Cotinus coggygria" Flame". PAVIA EST via Francana							
	SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	17,70	53,10
45 250.200.22 30/11/2017	Messa a dimora di alberi (esclusa fornitura) a foglia caduca o persistente in aiuole stradali , posti a piè d'opera dall'impresa, compreso il reinterro, la formazione della conca delle piante: per piante di circ. da 16 cm a 20 cm PAVIA STORICA Piazza Castello ex cod.4851 -quercus robur via Indipendenza aiuola esterna ingresso parcheggio ex cod.13336 - 2 Liquidambar viale Libertàx cod.6211 acer campestre viaIndipendenza ex cod.3966 -3971 - acer platanoides PAVIA OVEST via san Lanfranco ex cod.9926-9927-9928-9929-9930 piazzale Tevere ex cod.9863-9862-9861-9860-9859 via Tibaldi Ettore ex cod.9534-9535-9539-9541-9543-9545-9546-9547-9549-9550-9555 via don Ubicini via Forlanini ex cod.3981-3987-3988-3990-3992-3994-3999-4001-4006-4048-4031-4030 via Aselli ex cod. 9261-9230-9250-9275-9276-9277-9280-9285-9294-9295-9301-9303-9305-9315 via De Pascalis PAVIA NORD-EST via Monferrato ex cod.15892-15893-15902-15910-15912-15914-15915-15917-15920-1,5921-15922-15923-15927 via Ariosto - parco giochi PAVIA EST viale Campari cod.7755-7751-7745-7746-7747-7748-7749-7750 viale Cremona cod.10702-10695-10697-10686-10688-10678-10679-40398-40399 PAVIA NORD via Acerbi - parco giochi -							
	SOMMANO					1,00	2,00	
						1,00		
						2,00		
						5,00		
						11,00		
						3,00		
							12,00	
						14,00		
						12,00		
						13,00		
						1,00		
						8,00		
						3,00		
	A R I P O R T A R E							46210,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					102,00		46210,10
46 250.200.11 30/11/2017	<p>via Folperti- cod.2320-2317-2313-2312-2308-2306-2301-2302-2303-2299-2298-2297-2295-2,292-2290-2289-2285-2281-2280-2278-2274-2270-2264-2262-2260-2253-2249-2229</p> <p>via Folperti- provenienti da abbattimenti da effettuare in manutenzione- cod.2311-2294-2288-2287-2248-2243-2235</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					28,00 7,00 <hr/> 137,00	147,00	
46 250.200.11 30/11/2017	<p>Messa a dimora di alberi (esclusa fornitura) a foglia caduca o persistente in area verde, posti a piè d'opera dall'impresa, compreso il reinterro, la formazione della conca di</p> <p>delle piante: per piante di circ. da 16 cm a 20 cm PAVIA STORICA parcheggio Cattaneo- cercis siliquastrum piazzale Ghinaglia-1 Fagus Selvatica - 2 pinus nigra - 1 thuja</p> <p>via Ponte Vecchio- parco giochi - Ulmus Minor CSE Betulle viale Sardegna - magnolia stellata piazza Stazione - carpinus betulus PAVIA OVEST</p> <p>via Isonzo PAVIA EST via Francana</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 4,00 1,00 1,00 2,00 <hr/> 9,00 5,00 <hr/> 12,00 <hr/> 35,00	105,50	
47 250.200.12 30/11/2017	<p>Messa a dimora di alberi (esclusa fornitura) a foglia caduca o persistente in area verde, posti a piè d'opera dall'impresa, compreso il reinterro, la formazione della conca di com ... zione, esclusi gli oneri di manutenzione e garanzia e la fornitura delle piante: per piante di circ. da 12 cm a 16 cm PAVIA STORICA area VUL ex cod.15401 - populus nigra</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00 <hr/> 1,00	59,50	59,50
48 250.200.23 04/12/2017	<p>Messa a dimora di piante arbustive o piccoli alberi (esclusa fornitura) a foglia caduca o persistente ,in zolla o in vaso, per altezza fino a 1 mt., compresa la fornitura di 20l ... una bagnatura con 15l di ,acqua, esclusa la fornitura di arbusti, la pacciamatura e gli oneri di manutenzione e garanzia PAVIA OVEST via Isonzo - camelia e graminacee PAVIA EST via Francana</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					50,00 <hr/> 28,00 <hr/> 78,00	9,00	702,00
49 PV.013	<p>Fornitura e posa di collare di protezione in gomma reticolata atossica autoregolante col crescere del diametro del fusto: altezza cm. 12 fuori terra colore marrone o verde. PAVIA STORICA tutte le nuove piantumazioni PAVIA OVEST tutte le nuove piantumazioni PAVIA NORD-EST via Monferrato PAVIA EST viale Campari viale Cremona via Francana PAVIA N,ORD</p>					16,00 <hr/> 77,00 <hr/> 13,00 <hr/> 8,00 9,00 12,00		
	A R I P O R T A R E					135,00		70803,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							115000,00
	LAVORI							115000,00
	TOTALE							115000,00
	Data, 06/12/2017							
	-----, è							
	-----, è							
	-----, è							
	-----, è							
	A RIPORTARE							